

谈判报价明细表

项目名称：玉门市交通运输局 2017 年 10kV123 赤天线改建工程

项目编号：YMCG-2017-012 号

表一：安装主材汇总表

名称	型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
一、安装主材：						
普通混凝土电杆	S190-12-1416	根	56	1495	83720	
钢铝芯交联聚乙烯绝缘架空线单芯	JKLGYJ-10kV-95	m	14690	10.35	152041.5	
悬式合成绝缘子	FXBW2 10/70	只	189	32.2	6085.8	
复合支柱绝缘子	FPW-10/3	只	135	20.7	2794.5	
直线横担		根	38	80.5	3059	
耐张横担		根	92	39.1	3597.2	
杆顶铁 单顶		副	36	17.25	621	
杆顶铁 双顶		副	6	25.3	151.8	
和合抱箍		副	59	14.95	882.05	
UT 型线夹	UT-1	只	59	18.4	1085.6	
拉线棒	Φ 20×2500	只	59	24.15	1424.85	
拉紧绝缘子	120~240	只	57	28.75	1638.75	
拉线楔形线夹	LX 2	只	110	36.8	4048	
碗头挂板	WS-7	件	319	3.45	1100.55	
拉盘	1000×500×150	块	59	92	5428	
镀锌钢绞线	GJ-25~100	t	1.23	920	1131.6	
球头挂环	QP-7	只	55	3.45	189.75	
U 型挂环	U-7	件	59	6.9	407.1	
10KV 线路镀锌铁件 综合		t	0.302	4700	1419.4	

拉线标识管		根	59	19.55	1153.45	
杆号牌		个	59	85.1	5020.9	
NXL 型耐张线夹	NXL 2(50~70)	只	186	34	6324	
NLL 型耐张线夹	NLL 2	件	21	34.5	724.5	
并沟线夹	JBB-2	只	21	12.65	265.65	
并沟线夹	BJTL-1/2	只	204	14.95	3049.8	
直角挂板	Z-7	件	186	5.75	1069.5	
球头挂环	QP-7	只	208	3.45	717.6	
U 型挂环	U-16	件	55	6.9	379.5	
U 型抱箍		个	133	8.05	1070.65	
穿刺验电接地环	JBCD-2	个	3	66.7	200.1	
耐张线夹绝缘罩	NX(Z)	只	186	51.75	9625.5	
接地故障报警器		组	4	45	180	
二眼板		块	55	5.75	316.25	
抱杆抱箍		副	2	28.75	57.5	
各种螺栓		套	700	3.45	2415	
二、设备部分						
高压隔离开关	12kV 630A 户外型	组	2	437	874	
高压真空断路器	12kV 630A 户外智能型	台	1	10000	10000	
氧化锌避雷器	10kV 线路用	组	2	299	598	
故障指示器 线路		只	12	43.5	522	
三、土石方部分						
坚土开挖	深 2m	M ³	110.88	110	12196.8	
岩石开挖	深 2m	M ³	162.16	500	81080	
坚土开挖	深 3m	M ³	153.89	110	17138	
岩石开挖	深 3m	M ³	228.80	500	114405	

四、拆除部分						
电杆拆除		总价		--	12000	
导线、金具等拆除		总价		--	8000	
工程施工费					60000	
合计					620000.00	

供应商名称：酒泉联星电气有限责任公司